

Klamydia- och gonorrétest via webben, Egen Provhantering

Hitta i dokumentet

[Syfte](#)

[Kort beskrivning av tjänsten](#)

[Vid negativt svar](#)

[Vid positivt svar](#)

[Att arbeta i Egen Provhantering](#)

[Uppdaterat från föregående version](#)

Syfte

Öka antalet hallänningar som testar sig för klamydia och gonorré

Kort beskrivning av tjänsten

Invånaren loggar in på 1177 Vårdguidens e-tjänster och beställer hem ett provtagningskit via Beställ klamydia och gonorré test.

Sekreterare på Klinisk mikrobiologi, Hallands sjukhus Halmstad, tar emot beställningen i Egen Provhantering och skickar ett provtagningskit med provtagningsrör och provtagningsinstruktioner till invånaren.

Invånaren skickar sitt genomförda test i ett föradresserat kuvert till Klinisk mikrobiologi för analys.

Inom en vecka får invånaren ett meddelande i 1177 Vårdguidens e-tjänster med en länk till sitt provsvar i Egen Provhantering

Inloggning

Inloggning för invånare: [1177 Vårdguidens e-tjänster](#)

Inloggning för vårdgivare: [Egen Provhantering](#) Inloggning sker med SITHS-kort och medarbetaruppdrag på mottagningen, Vård och behandling. SITHS-kort måste vara i datorn innan du klickar på länken.

Vid negativt svar - analysen visar inte klamydia- eller gonorréinfektion

Meddelande med länk till provsvar skickas till invånaren via 1177 Vårdguidens e-tjänster av Klinisk mikrobiologi och invånarens ärende avslutas.

Provsvaret överförs automatiskt till VAS, mottagning KlaW, Hudkliniken, Hallands sjukhus Halmstad, för signering av ansvarig läkare.

Vid positivt svar - analysen visar klamydia- och/eller gonorréinfektion

Meddelande med länk till provsvar skickas till invånaren via 1177 Vårdguidens e-tjänster av Klinisk mikrobiologi. Provsvaret innehåller information var invånaren ska söka vård för smittspårning och behandling.

Provsvaret överförs automatiskt till VAS, mottagning KlaW, Hudkliniken, Hallands sjukhus Halmstad, för signering av ansvarig läkare.

Att arbeta i Egen Provhantering

Yrkesroll och behörigheter styr vilken funktion man ser i Egen Provtagning.

Etiketter

Sekreterare på Klinisk mikrobiologi skriver ut etiketter till provtagningsrör och adress för provtagningskit till invånaren.

Svarsregistrering

Biomedicinsk analytiker (BMA) på Klinisk mikrobiologi registrerar provsvaret som skickas till Invånaren via Egen Provtagning och till journalsystemet.

Behandlingsansvar

Behandlande personal som smittspårat och eventuellt behandlat patienten registrerar övertagande av behandlingsansvar.

Arbetslista

Personal som ansvarar för att patienter med positivt provsvar har smittspårats och behandlats innan arkivering.

Patienter med övertaget behandlingsansvar, arkiveras från arbetslistan.

Patienter utan övertaget behandlingsansvar, kontrollera om patienten är omhändertagen. Om patient inte är omhändertagen kontakta för smittspårning och eventuell behandling, när klart arkivera från arbetslistan.

Uppdaterat från föregående version

Bytt system för tjänsten från 1177 till Egen provtagning